
تراکتور به ترکیه 
رفت

یاران قربان بردیف با پرواز 
اختصاصی راهی ترکیه شدند تا 
اردوی خود را در شهر آنتالیا بر 
پا کنند. بر اساس برنامه ریزی 
انجام شده، تراکتور در این 
اردو چند بازی  تدارکاتی برگزار 
خواهد کرد که تیم ها و زمان 
انجام بازی ها متعاقباً اعام 
می شود. محمدرضا اخباری، 
میر  ا  ، د ا شم نژ ها ی  مهد
ابراهیم زاده و میاد کر به دلیل 
حضور در اردوهای تیم های 
ملی بزرگسالان و جوانان و 
همچنین حجت حق وردی به 
جهت حضور در اردوی تیم ملی 
آذربایجان، کاروان تراکتور را در 
این سفر همراهی نمی کنند.

غیبت خارجی های 
پیکان              

عصر  ز  ا ن  پیکا ت  ینا تمر
پنجشنبه 19 آبان ماه زیر نظر 
مجتبی حسینی و سایر اعضای 
کادر فنی شروع شد و بازیکنان 
به مرور آیتم های تمرینی 
ــو  پرداختند. در این تمرین تیت
اوکلو و شرزود تمیروف دو 
بازیکن خارجی پیکان حضور 
نداشتند. تمیروف در اردوی 
تیم ملی ازبکستان حضور دارد 
و بعد از پایان اردو به تمرینات 
پیکان اضافه می شود. اوکلو 
نیز از کادر فنی پیکان کسب 
اجازه کرده است و دیرتر به 
ایران برمی گردد. خودروسازان 
در روزهای آینده هم تمرینات 
و  می کنند  ل  نبا د را  د  خو
همچنین چند بازی تدارکاتی 
نیز در دستور کار آنها قرار 
خواهد گرفت تا با شرایط 
مناسب آماده شروع مجدد 

در لیگ برتر شوند.

تغییر داور دربی 
خوزستان

سایت فدراسیون فوتبال اسامی 
داوران قضاوت کننده در هفته 
سیزدهم رقابت های لیگ یک را 
به صورت رسمی منتشر کرد. در 
شرایطی که سایت فدراسیون 
فوتبال مهدی انصارنژاد داور 
اصالتاً خوزستانی را به عنوان 
قاضی دیدار دو تیم خلیج فارس  
بندرماهشهر و استقال خوزستان 
اعام کرده است اما گویا کمیته 
داوران فدراسیون فوتبال بی سر 
و صدا و بدون اینکه به صورت 
رسمی اعام و اطاع رسانی کند، 
داور دربی خوزستان را تغییر داده 
تا این موضوع مورد اعتراض تیم 
میزبان خلیج فارس ماهشهر 

ــرد .  ــرار بگی ق
با این حال کمیته داوران یکی 
از داوران وسط و یکی از کمک 
داوران دیدار دو تیم شهرداری 
همدان و شهرداری آستارا را 
با خلیج فارس بندرماهشهر و 
استقال خوزستان جا به جا 
کرده به طوری که قضاوت دربی 
خوزستان به مسعود حقیقی 
داور اصفهانی کشور که قرار 
بود پیش از این دیدار دو تیم 
شهرداری همدان و شهرداری 
آستارا را سوت بزند، سپرده 
شده و مهدی انصاری نژاد نیز 
که قرار بود دربی خوزستان را 
قضاوت کند جایگزین حقیقی 
در دربی شهرداری چی ها شده 
و به جای سجاد ایرانپور با 
سجاد نجفی نژاد کمک داوران 
 این دو مسابقه نیز جا به جا 

شده است.

 zخبر

مدافع چپ و کاپیتان ذوب آهن در دقیقه 16 بازی با ملوان در هفته 
چهارم دچار مصدومیت شد و در نهایت جای خود را به محمدعلی 
 فرامرزی داد. شاید آن موقع تصور نمی شد که این مصدومیت این همه 

طولانی شود. 
مسعود ابراهیم زاده پس از آن دیگر فرصت حضور در میدان را به دست 

نیاورد و این تعطیلی به روند درمانش کمک خواهد کرد.

محمد آبشک هافبک دفاعی فولاد در فصل قبل یکی از مردان اصلی 
تیمش بود و خیلی کم اتفاق می افتاد که در یک بازی تعویض شود. اما 
او در فصل جدید در دو بازی اصلاً به میدان نرفته و در هشت بازی هم 

تعویض شده است. 
او در صورت آمادگی می تواند مشکلات زیادی را از خط میانی تیمش 

برطرف کند.

مسعود ابراهیم زاده محمد آبشک

مصدومیت طولانی کمتر از فصل قبل

امین قاسمی نژاد وینگر گل گهر سیرجان در دقیقه 69 بازی با استقلال 
به میدان آمد و در آخرین ثانیه های وقت اضافی بازی مرتکب اشتباه 
 فاحشی شد و یک ضربه پنالتی به حریف تقدیم و و در نهایت هم 

تیم باخت. 
همین اتفاق کافی بود تا امیر قلعه نویی در سه مسابقه بعدی به او بازی 

ندهد و بعد از چهار هفته فقط شش دقیقه به میدان بیاید.

امین قاسمی نژاد

تنبیهی برای یک اشتباه

در آینه لیگ
فوتبال  ایران 10

 
از بازی با نیکاراگوئه شروع کنیم.

با توجه به اینکه نزدیک به نیمی 
از بازیکنان اصلی مان را در اختیار 
نداشتیم اما به نظرم نیکاراگوئه 
حریف ضعیفی بود. با این حال تیم 
ملی هر چه بیشتر بازی کند، برایش 
بهتر و هماهنگی میان بازیکنان 
هم به همان اندازه بیشتر و بهتر 

خواهد شد.
با این شرایط چه پیش بینی از 

بازی های تیم ملی در جام جهانی 
دارید؟

من با توجه به عملکرد تیم ملی 
می توانم درباره اش اظهار نظر کنم، 
چون در تمرینات نیستم. اما بازی 

امریکا با ژاپن و همین طور ولز با 
بلژیک را به طور کامل دیدم. در این 
دو بازی حریفان ما )ولز و امریکا( 
به معنای واقعی حرفی برای گفتن 
نداشتند. فوتبال انگلستان را هم که 
همه می شناسند، من واقعاً خوشبین 
هستم چون یک بازی عالی مقابل 

اروگوئه انجام دادیم.
یعنی ملاک بازی با اروگوئه باید 

باشد؟
ما همان قدر که مقابل اروگوئه 
حساب شده و با برنامه بودیم مقابل 
سنگال خوب بازی نکردیم و شانس 
ــود. باید ببینیم ماک  ــار ب ــا ما ی هم ب
ما تیم ملی بازی با اروگوئه است یا 
تیم ملی بازی با سنگال. اگر آن تیمی 
باشیم که مقابل اروگوئه بازی کرد، 
من به جرأت می گویم از گروه صعود 
خواهیم کرد. با آن نمایش می توانیم 
ولز و امریکا را شکست دهیم و چه 
بسا بتوانیم حتی از انگلیس هم 
ــا اروگوئه واقعاً  امتیاز بگیریم. بازی ب

غافلگیرکننده بود و نشان از کیفیت 
بالای تیم ما داشت.

عملکرد خط دفاعی تیم ملی را 
چطور ارزیابی می کنید؟

بهترین نفرات ما در مسیر رسیدن 
به جام جهانی و دیدارهای مقدماتی 
به نظر من شجاع خلیل زاده و 
کنعانی زادگان بودند. این دو نفر واقعاً 
ستاره تیم ملی بودند و در کنار کیفیت 
فردی خوب، هماهنگی فوق العاده ای 
هم با هم دارند و از سویی مثلث خوب 
و هماهنگی با بیرانوند تشکل داده ا ند. 
شناخت بالای آنها از یکدیگر باعث 
می شود بهترین هماهنگی را داشته 
باشند. شاید نفرات خط دفاعی ما 
مثل آزمون، طارمی و جهانبخش و... 
در سطح بین المللی شناخته شده 
نباشند ولی از لحاظ کیفیت در سطح 
بالایی قرار دارند. از طرفی یک تیم 
ساختار دفاعی و ساختار هجومی دارد 
و این ساختار در دل تاکتیک تیمی 
است و نمی توان آن را فرد به فرد 

بررسی کرد.
متأسفانه امید ابراهیمی هم جام 

جهانی را از دست داد.
راحتم.  مید نا بله، خیلی برای ا
ز  ا ئی  جز میت  مصدو نه  سفا متأ
فوتبال است و در همین هفته گذشته 
شنیدم که پوگبا، کانته، تیمو ورنر، 
ــه همین دلیل  ریس جیمز و... هم ب

جام جهانی را از دست دادند.
شما را همیشه به عنوان سرمربی 

روی نیمکت دیدیم اما الان پست 
مدیرفنی چادرملو را قبول کردید؟

مذاکرات ما از چند روز پیش آغاز شد 
و درابتدا خیلی راغب نبودم. اما بعد 
از جلساتی که با آقای عطایی داشتم، 
ــه این  ــوان ب مجاب شدم که در حد ت

تیم کمک کنم.
اما با اختیاراتی بیشتر از یک 

مدیرفنی.
بله این چیزی بود که مدیرعامل 

باشگاه از من خواستند.
در خبرها آمده که به دلیل 

قراردادی که سرمربی فعلی داشته 
و عدم تمایلش برای فسخ آن و...

من هم شنیدم که برای فسخ قرار داد، 
باشگاه متحمل زیان مالی زیادی 
خواهد شد و آنها هم خیلی امیدوار 
به توافق دو طرفه بودند که ظاهراً 
میسر نشده است. با اینکه در زمان 
ــد قرارداد  ــا کادر جدی ــی ب مدیریت قبل
امضا شده اما مدیر فعلی از این 
بابت خیلی تحت فشار است. به 
ــه فوتبال ورود  ــازه ب ــو ت هرحال چادرمل
کرده و همه می دانیم که مدیران 
تیم های صنعتی در صورتی متمایل به 
ادامه فعالیت در این حوزه می شوند 
که تیم شان نتیجه بگیرد. مثل 
فولاد، گل گهر، مس کرمان، مس 
رفسنجان، سپاهان، ذوب آهن و... 
امیدوارم شرایط این تیم هم باتوجه 
ــد بهتر  ــه هزینه هایی که انجام دادن ب
شده تا رضایت هواداران و مردم 
خوب اردکان هم جلب و مدیرانش 

هم دلسرد نشوند.

هفته سیزدهم لیگ آزادگان فوتبال کشورمان 
امروز شنبه 1401/8/21 با برگزاری هفت دیدار از 
این رقابت ها  پیگیری خواهد شد و این در حالی 
است که بعد از دوازده هفته شهر خودرو از این 
رقابت ها کنار گذاشته شده است. در این هفته 
صدرنشین یعنی شمس آذر قزوین با 24 امتیاز 
میهمان چادرملو اردکان 11 امتیازی خواهد بود 
که به نظر می رسد کار سختی نخواهد داشت. 
آرمان گهر که 14 امتیازی و در رده یازدهم جدول 
است، میزبان خیبر خرم آباد رده دومی  خواهد 
بود. خیبر در هفته های اخیر باختی نداشته و در 
روندی رو به رشد خود را به نزدیک صدر جدول 

رسانده است. فجر سپاسی که تساوی و باخت 
در هفته های یازدهم و دوازدهم، آن را از صدر 
دور کرده در رده سوم با 20 امتیاز باید به مصاف 
دریا بابل برود که چندان شرایط مساعدی 
ندارد. خوشه طایی ساوه در میانه جدول و 
با 16 امتیاز میزبان مس شهربابک که در رده 

پنجم جدول است، خواهد بود. 
چوکا تالش در رده شانزدهم و فقط با 4 امتیاز 
از ون پارس اصفهان که در رده سیزدهم است، 
میزبانی خواهد کرد. شهرداری همدان با 17 
امتیاز با شهرداری آستارا که 8 امتیازی است، 
دربی شهرداری ها را برگزار می کنند. خلیج فارس 

ماهشهر قعرنشین بدون برد و سه امتیازی با 
استقال خوزستان در رده هشتم جدول رودررو 
می شود و در نهایت استقال ماثانی و پارس 
جنوبی جم هر دو با 18 امتیاز بازی همسایه های 
جدول رده بندی را برگزار می کنند. در این هفته 
از رقابت ها با توجه به کنار گذاشته شدن شهر 
خودرو، سایپا که با 19 امتیاز در رده چهارم 
جدول قرار دارد، بازی نخواهد کرد. تا این هفته 
از رقابت ها، دو تیم چوکا تالش و خلیج فارس 
ماهشهر تیم هایی هستند که هیچ بردی 
نداشته اند و خیبر خرم آباد هم تنها تیم بدون 

باخت است.

هفته سیزدهم لیگ آزادگان

کار راحت صدرنشین و خیبر

 zلیگ یک

    شنبه  21 آبان 1401  سال بیست و ششم  شماره 7172

 نصرتی: مدیران چادرملو 
نباید دلسرد شوند

 به این تیم ملی 
خوشبین هستم

محمد نصرتی مدافع سابق تیم ملی که بازی در جام جهانی را هم تجربه کرده، بسیار امیدوار است تا تیم ملی در قطر مثل روز بازی تدارکاتی با اروگوئه باشد. او که حالا پست مدیرفنی تیم لیگ یکی چادرملو 
را قبول کرده، بسیار امیدوار است تا در آینده شرایط این تیم تغییر کند.

نصرتی، مدیرفنی یا 
سرمربی

تیم فوتبال چادرملوی اردکان 
که امسال اولین تجربه خود 

در لیگ دسته اول را پشت سر 
می گذارد، با وجود پشتیبانی 
زیادی که از آن صورت گرفته 

اما تاکنون نتوانسته است 
عملکرد درخشانی داشته باشد تا 
هواداران این تیم در استان یزد 

را تا اینجا ناامید کند.

یزدی ها امیدوار بودند چادرملو 
بتواند همانند شهید قندی 

راهی لیگ برتر شود اما با نتایج 
نامناسبی که این تیم با هدایت 
سعید اخباری گرفته بعید است 

که چنین اتفاقی امسال رخ 
بدهد. گرفتن 11 امتیاز از 12 بازی 

و کسب 5 شکست، 5 تساوی و 
فقط 2 برد در حالی که تفاضل گل 
اردکانی ها 5- است، موجب یأس 
و ناامیدی هواداران این باشگاه 

شده است. این مسائل باعث شد 
تا مدیران باشگاه به دنبال تغییر 
و تحول در کادرفنی خود باشند 

اما موضوعی که باعث شده تا آنها 
فعلاً دست به این کار نزنند، نوع 

قرارداد سعید اخباری سرمربی 
این تیم است؛ مدیران باشگاه 

از او خواستند تا از سمت خود 
استعفا دهد اما اخباری با توجه 

به شرایطی که در قراردادش 
آورده راضی به استعفا نشد. این 

مسأله علی عطایی، مدیرعامل 
باشگاه را بر آن داشت تا محمد 
نصرتی را به عنوان مدیرفنی با 

اختیارات تام بالای سر کادرفنی 
بیاورد تا بلکه روند نتیجه گیری 
نماینده اردکان در لیگ دسته 

اول بهتر از قبل شود. البته 
مدیرفنی وظیفه اش نظارت است 

نه دخالت اما وقتی مدیرعامل 
باشگاه به مدیرفنی اش اختیار 

تام می دهد معنی اش این است 
که اصلاً از عملکرد سرمربی اش 

رضایت ندارد.

ZOOM

برنامه بازی های هفته 
سیزدهم لیگ آزادگان

 آرمان گهر - خیبر خرم آباد 
14:15 

چادرملو اردکان - شمس آذر 
قزوین 14:30

خوشه طلایی ساوه - مس 
شهربابک 14:30

 دریا بابل- فجرسپاسی
14:30

چوکا تالش- ون پارس 
اصفهان 14:30

شهرداری همدان- شهرداری 
آستارا 14:30

خلیج فارس ماهشهر- 
 استقلال خوزستان 

14:30
استقلال ملاثانی- پارس 

جنوبی جم 14:30

ZOOM

 zسؤال و جواب

حسین برزگر
روزنامه نگار


